吉 首 大 学 人 事 处

       吉大人通〔2019〕6号

[bookmark: _GoBack]关于做好2019年度芙蓉教学名师人选
推荐选拔工作的通知

各单位:
     现将湖南省教育厅《关于组织开展我省2019年度芙蓉教学名师遴选工作的通知》（湘教通〔2019〕153号）和《关于印发＜湖南省芙蓉教学名师支持计划实施办法（试行）＞的通知》（湘教发〔2019〕15号）文件转发给你们，请按照以下要求推荐人选：
1、根据省教育厅的指标分配要求，我校可推荐2019 年度芙蓉教学名师人选3名。各单位根据选拔条件，可确定1名推荐人选，暂无合适人选的可不予推荐，并根据文件要求组织推荐材料（附件材料首页由所在单位审核人签名并盖单位公章）。
2、请各单位于5月21日中午12:00前将申报人选的相关材料报送人事处人才办（咨询电话：2198017），联系人：黄云凯老师，电子邮箱：jdszk@126.com。

                                   吉首大学人事处
                                   2019年5月17日

附件1：《关于组织开展我省2019年度芙蓉教学名师遴选工作的通知》（湘教通〔2019〕153号）
附件2：《关于印发＜湖南省芙蓉教学名师支持计划实施办法（试行）＞的通知》（湘教发〔2019〕15号）
附件3：《2019年芙蓉教学名师候选人汇总表》